
Medlemsföreningarnas kontaktpersoner med E-postadresser 

 

01. Gunnarstorps Miljöförening 

      - Gunnel Göstasson   timjan12@telia.com  

      - Tomas Svensson     tomas@tmeelektronik.se  

02. Djursviks Samhällsförening 

      - Lars Carlsson   lgp.carlson@telia.com  

      - Göran Wahlström                    gowa@telia.com  

03. Djursviks Stugförening 

      - Stefan Bernhardsson                               bernhardsson81@gmail.com  

04. Påbonäs Stugförening 

      - Kerstin Hansson                            kerstinh2@spray.se  

      - Solvay Sandberg                  solvaysandberg@hotmail.com  

      - Eric Johansson                     eric14884@gmail.com  

05. Norragårdens Samfällighetsförening 

      - Olle Gustafsson                                        ollegustafson1@gmail.com  

      - Pia Prestel   pia.prestel@hotmail.com  

06. Ragnabo Miljö- och Samfällighetsförening 

      - Jan-Ingmar Rosenblad                   jan-ingmar.rosenblad@telia.com        

      - Kennert Albrektsson                                  kennerth.anna@swipnet.se            

      - Östen Barrdahl                                           osten.barrdahl@hotmail.com       

07. Miljöföreningen Södra Ragnabo 

      - Jaen Nilsson                   jaen.nilsson@gmail.com  

      - Kerstin Nilsson              kerstinnilsson164@hotmail.com  

      - Magnus Rosenborg       magnus.rosenborg@gmail.com  

08. Torsås Naturskyddsförening 

      - Ernie Lennartsson                               erniel@telia.com  

09. Torsåsbygdens Sportfiskeklubb 

       - Andreas Olsson                                                   torsassportfiske@gmail.com  

       - Hans Brolin                                                 hans.brolin@svenskakyrkan.se    

10. Yrkesfiskarna 

       - Tomas Olsson                        Ragnabovägen 60, 385 40 Bergkvara 

11. Garpens Vänner 

      - Frida Portin   frida@combitdata.se  

12. Bergkvara Båtklubb 

       - Maria Kriivel                     klubbhuset@bergkvarabatklubb.se  
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13. Bergkvara Samhällsförening 

      - Pelle Karlsson   bergkvarasf@gmail.com  

      - Ove Lind                                                   oveva.lindh@telia.com  

14. Bergkvara Hembygdsgille 

      - Britt-Marie Östman                                 bmostman@telia.com  

      - Leif Lindberg                                        smedgrand@telia.com    

15. Kärrabo Kustvårdsförening 

      - Rune Alexandersson                          rune.alexandersson@gmail.com  

      - Per Aspernäs                        aspernas@spray.se  

      - Bengt Bertilsson        bengt.bertilsson@hotmail.com           

      - Håkan Robertsson     harob@tele2.se  

      - Gunnar Larsson               bgl.skallenas@gmail.com  

      - Sven-Olof Johansson                                   svensnickare@gmail.com  

16. Norra Kärr Stugförening 

       - Thommy Eventorn                                  bondetorp.542@telia.com  

17. Björkenäs Stugförening 

      - Ulf K Svensson              ulf.k.svensson@gmail.com  

      - Bertil Joelsson                     bbj.skeppe@telia.com  

      - Jan Mannelqvist                                            hyra257@tholmarks.se  

18. Järnsida Stugägareförening 

       - Eibert Johansson                              eibert.mogatan@gmail.com  

       - Egon Bergman                               eg.bergman@telia.com  

19. Södra Kärr Samfällighetsförening 

      - Pernilla Johansson         pernilla@bergkvara.net  

      - Roland Blomqvist              roland_blomqvist@hotmail.com   

      - Conny Andersson                 ulla@sturebygg.se  

      - Karl-Gustaf (Kåge) Eklund             kage.eklund.kvistofta@hotmail.com  

      - Christer Johansson                          christer.joran@ownit.nu  

20. Grämkulla Intresseförening 

       - Reine Axelsson                       reine.axelsson@gmail.com  

       - Connie Ohlsson           connie.ohlsson@hotmail.com  
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